
 
 

UCHWAŁA NR XL/286/21 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm./, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm./ - Rada Gminy Gilowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 47.320.314,49 zł 

2) wydatki w wysokości 48.348.194,49 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.027.880 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 1.027.880 zł 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2021 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 
rok 2021”: 

1) W nazwie zadania „Budowa ujęcia wody, pompowni i wodociągu tłocznego w Gilowicach – wykonanie 
koncepcji” skreśla się wyrazy „– wykonanie koncepcji” i zwiększa się plan wydatków dla zadania Dział 
010 rozdz. 01010 o kwotę 1.397.679 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 328



2) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach” Dział 
600 rozdz. 60016 o kwotę 35.670 zł 

3) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Wykonanie dokumentacji na rozbiórkę obiektu mostowego oraz 
wykonanie nowego w ciągu komunikacyjnym ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz ze zjazdem z drogi 
powiatowej Łękawica-Rychwałd – Pewel Mała 1412S w miejscowości Rychwałd” Dział 600 rozdz. 
60016 o kwotę 5.400 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Zakup nieruchomości gruntowych” Dział 
700 rozdz. 70005 o kwotę 6.150 zł 

5) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Termomodernizacja budynku gminnego – Zespołu Szkół 
w Gilowicach” – Dział 900 rozdz. 90095 o kwotę 1.055.800 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje zmian w załączniku Nr 13 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku” 

1) Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla przedszkola niepublicznego – Dział 801 rozdz. 80104 o kwotę 
1.773 zł i rozdz. 80149 o kwotę 1.427 zł. Plan wydatków budżetu zwiększono zarządzeniem Nr 581/21 
Wójta Gminy Gilowice z dnia 10 grudnia 2021 r. 

2. Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w załączniku Nr 19 do uchwały Nr XXVII/194/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2021 „Plan dochodów bieżących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bieżących nimi finansowanych w 2021 roku” jak w załączniku 
Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Pyclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 328



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

700 -35 000,00 4 100,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

0,00 4 100,00

750 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

756 -10 000,00 83 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 63 000,00

-10 000,00 0,00

758 0,00 21 045,00

0,00 0,00

0,00 21 045,002920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 8 560 130,00 8 581 175,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 100,00 11 100,00

Ró�ne rozliczenia 9 725 960,57 9 747 005,57

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
84 000,00 104 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 353 000,00 416 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

76 000,00 41 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem

10 142 508,00 10 215 508,00

Administracja publiczna 208 585,28 173 585,28

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

205 000,00 170 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 4 100,00

bie��ce

Gospodarka mieszkaniowa 218 001,00 187 101,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

�ródło dochodów 

             Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XL/286/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 328



801 0,00 72 120,00

0,00 0,00

0,00 72 120,00

855 0,00 840,00

0,00 0,00

0,00 840,00

900 -38 000,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

-38 000,00 0,00

razem: -118 000,00 181 115,00

0,00 0,00

758 0,00 1 397 679,00

0,00 0,00

0,00 1 397 679,00

900 -982 700,00 0,00

-982 700,00 0,00

-982 700,00 0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

5 626 084,00 4 643 384,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 626 084,00 4 643 384,00

6280

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 1 397 679,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 5 686 084,00 4 703 384,00

Ró�ne rozliczenia 2 291 507,54 3 689 186,54

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

bie��ce 34 881 858,72 34 944 973,72

0560 Wpływy z zaległo�ci z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 10,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 99 000,00 61 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 533 600,00 2 495 610,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
�rodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacj� zada� wynikaj�cych z 

odr�bnych ustaw
0,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

108 180,00 180 300,00

Rodzina 10 249 013,00 10 249 853,00

O�wiata i wychowanie 1 128 007,93 1 200 127,93

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 328



926 0,00 21 900,00

0,00 0,00

0,00 21 900,00

razem: -982 700,00 1 419 579,00

-982 700,00 0,00

-1 100 700,00 1 600 694,00

-982 700,00 0,00

     pisma Nr ST3.4751.6.2021.W Ministra Finansów z dnia 15.11.2021r.  W dziale 801 zwi�kszono plan dochodów bie��cych o kwot� 72.120 zł z tytułu 

     �rodków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W dziale 900 zmniejszono plan dochodów maj�tkowych z tytułu dotacji celowej ze �rodków europejskich 

     na zadanie "Termomodernizacja budynku gminnego-Zespołu Szkół w Gilowicach" w zwi�zku z przeniesieniem planu dochodów na nastepny rok bud�etowy.  

      W dziale 926 zwi�kszono plan dochodów maj�tkowych z tytułu dotacji celowej ze �rodków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na przebudow� zespołu 

     narciarskich skoczni treningowych w Gilowicach.  W pozostałych �ródłach dochodów dostosowano plan dochodów do przewidywanego wykonania. 

     W dziale 758 zwi�kszono plan dochodów bie��cych o kwot� 21.045 zł z tytułu �rodków rezerwy cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej na podstawie  

     pisma Nr ST5.4751.25.2021.15g Ministra Finasów z dnia 26.11.2021r. oraz plan dochodów maj�tkowych o kwot� 1.397.679 zł z tytułu �rodków na 

     uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodoci�gów i zaopatrzenia w wod� na podstawie 

Ogółem: 46 820 320,49 47 320 314,49

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 626 084,00 4 643 384,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 626 084,00 4 643 384,00

6260

Dotacja otrzymana z pa�stwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00 221 900,00

maj�tkowe 11 938 461,77 12 375 340,77

Kultura fizyczna 300 000,00 321 900,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 328



��������	
��


��
�������
��
���
���
�
����
�����
��������
�
����

�
 ������

!
��"
������
#����
����$	%�
&��'�$�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

5+5 ���������������������

������� ���� -*�0,3(50 ,0�0,3(50 ,0�0,3(50 -42(50 ,0�5-+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�555(55 ++�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�-42�124(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�-42�124(55 +�-42�124(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�0--�+52(50 ,0�0,3(50 ,0�0,3(50 -42(50 ,0�5-+(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�053�124(55 +�053�124(55 5(55 5(55 5(55

5+5+5
6�&��"��
��
���������������� �
"�������!����"�

������� ���� ++�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�555(55 ++�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +�-42�124(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�-42�124(55 +�-42�124(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�053�124(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�053�124(55 +�053�124(55 5(55 5(55 5(55

155 7���"�������������$8

������� ���� 1�11-�153(55 2-,�144(55 *1,�144(55 5(55 *1,�144(55 +25�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�4-5�454(55 *�4-5�454(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 90+�525(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 90+�525(55 90+�525(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ++,�-2*(55 ++,�-2*(55 ++,�-2*(55 5(55 ++,�-2*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 1�2-0�4+-(55 30*�520(55 12*�520(55 5(55 12*�520(55 +25�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�334�3-4(55 *�334�3-4(55 5(55 5(55 5(55

155+1 �������
��������� ����

������� ���� ,�,5-�5*4(55 *01�+*5(55 *01�+*5(55 5(55 *01�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�1*1�454(55 +�1*1�454(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 90+�525(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 90+�525(55 90+�525(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ++,�-2*(55 ++,�-2*(55 ++,�-2*(55 5(55 ++,�-2*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,�,20�-10(55 1*3�*,*(55 1*3�*,*(55 5(55 1*3�*,*(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�1+*�3-4(55 +�1+*�3-4(55 5(55 5(55 5(55

255 :�"�������� ��"��������

������� ���� ,-+�53,(55 +41�53,(55 +41�53,(55 +,�055(55 +3-�13,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -*�555(55 -*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 91�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 91�+*5(55 91�+*5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,,0�4-,(55 +41�53,(55 +41�53,(55 +,�055(55 +3-�13,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,3�3*5(55 ,3�3*5(55 5(55 5(55 5(55

2555*
:�"����������
��� ��� �
����
�#� �$��� �

������� ���� ,-+�53,(55 +41�53,(55 +41�53,(55 +,�055(55 +3-�13,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -*�555(55 -*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 91�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 91�+*5(55 91�+*5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,,0�4-,(55 +41�53,(55 +41�53,(55 +,�055(55 +3-�13,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,3�3*5(55 ,3�3*5(55 5(55 5(55 5(55

35+ ;$�����������#������

������� ���� +,�0-5�*45(*4 ++�5+*�*45(*4 +5�550�0,0(*4 2�21,�,51(55 ,�,0,�,+3(*4 12+�,55(55 --4�411(55 5(55 5(55 5(55 +�0+*�555(55 +�0+*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,5�555(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +,�0*5�*45(*4 ++�5-*�*45(*4 +5�5,0�0,0(*4 2�21,�,51(55 ,�,1,�,+3(*4 12+�,55(55 --4�411(55 5(55 5(55 5(55 +�0+*�555(55 +�0+*�555(55 5(55 5(55 5(55

35+50 �����"�����

������� ���� -�124�4,,(11 ,�114�4,,(11 ,�,,*�504(11 +�*--�0-1(55 14+�1+-(11 -3+�22-(55 1-�+55(55 5(55 5(55 5(55 +�5+5�555(55 +�5+5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,5�555(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -�144�4,,(11 ,�134�4,,(11 ,�,0*�504(11 +�*--�0-1(55 2++�1+-(11 -3+�22-(55 1-�+55(55 5(55 5(55 5(55 +�5+5�555(55 +�5+5�555(55 5(55 5(55 5(55

3** �������

������� ���� +5�,*0�35-(55 +5�,*0�35-(55 -*0�25*(55 -5,�45-(55 *+�35,(55 5(55 4�455�543(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 305(55 305(55 305(55 305(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5�,**�10-(55 +5�,**�10-(55 -**�*0*(55 -5-�20-(55 *+�35,(55 5(55 4�455�543(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

3**50 �"����������������

������� ���� ,*�555(55 ,*�555(55 ,*�555(55 ,5�555(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 305(55 305(55 305(55 305(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,*�305(55 ,*�305(55 ,*�305(55 ,5�305(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

455
:�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� ++�0,-�43-(-- 0�-2-�,5,(1, ,�2*2�*1-(1, 4,�504(55 ,�11*�*+0(1, +�1+*�*-4(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 2�5*5�235(2+ 2�5*5�235(2+ *�2*,�5*5(2+ 5(55 5(55

� ���!"����� 9+�5**�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 9+�5**�355(55 9+�5**�355(55 9+�5**�355(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +5�-13�+3-(-- 0�-2-�,5,(1, ,�2*2�*1-(1, 4,�504(55 ,�11*�*+0(1, +�1+*�*-4(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 *�440�435(2+ *�440�435(2+ 0�141�,*5(2+ 5(55 5(55

<������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 328



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

4554* ����"��������������$8

������� ���� *�34*�+4*(-- -3�+00(1, -3�+00(1, 5(55 -3�+00(1, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�3*2�5*5(2+ *�3*2�5*5(2+ *�2*,�5*5(2+ 5(55 5(55

� ���!"����� 9+�5**�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 9+�5**�355(55 9+�5**�355(55 9+�5**�355(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0�3-4�-4*(-- -3�+00(1, -3�+00(1, 5(55 -3�+00(1, 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0�35+�,*5(2+ 0�35+�,*5(2+ 0�141�,*5(2+ 5(55 5(55

(���$	�
�����)

������� ���� *+
�
!
,
!-*� ,

�,�
,��-
� ��
��!
**�-.! �!
���
*
,-
� +
*��
!
.-
� ,
!�

��.-!! �!
+��
��*-!! !-!! !-!! �+�
!��-+� �.

��
�,�-
� �.

��
�,�-
� .
+.

!.!-+� !-!! 5(55

� ���!"����� /�
�!,
!
!-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! /�
�!,
!
!-!! /�
�!,
!
!-!! /�
!..
�!!-!! !-!! 5(55

���.�"����� �
.,!
��*-!! �,,

�.-!! �,,

�.-!! �*!-!! �,

,+.-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! �
,�+
�+�-!! �
,�+
�+�-!! !-!! !-!! 5(55

���� �����# *�
,*�
��*-*� ,

+�*
�!*-
� ��

�,
��,-.! �!
�+!

�,-
� +
�
,
*!!-
� ,
!�

��.-!! �!
+��
��*-!! !-!! !-!! �+�
!��-+� �.
.�,
.�!-
� �.
.�,
.�!-
� *
���

.!-+� !-!! 5(55

<������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 328



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XL/286/21  Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.    

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2021 
Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  46.820.320,49 + 499.994,00 47.320.314,49
II Przychody  3.325.400,00 0,00 3.325.400,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   1.340.000,00 0,00 1.340.000,00

1) Kredyty długoterminowe  952 1.340.000,00 0,00 1.340.000,00

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 1.777.637,88 0,00 1.777.637,88

3 Wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków pieni��nych  

na rachunku bie��cym bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, wynikaj�cych z rozlicze�

wyemitowanych papierów warto�ciowych, kredytów 

 i po�yczek z lat ubiegłych    950 207.762,12 0,00 207.762,12

OGÓŁEM ( I + II )  50.145.720,49   X 50.645.714,49

III Wydatki bud�etu  47.920.320,49 + 427.874,00 48.348.194,49
IV Rozchody  2.225.400,00 + 72.120,00 2.297.520,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  2.225.400,00 0,00 2.225.400,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 240.400,00 0,00 240.400,00

2) Spłata kredytów otrzymanych na wyprzedzaj�ce 

finansowanie zada� realizowanych z udziałem 

�rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej  963 1.985.000,00 0,00 1.985.000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 + 72.120,00 72.120,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   50.145.720,49 X 50.645.714,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 328



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
� 
!������
�"���#

����������	�	
�
��
�������������
���	
�����	�����	���������������������
��
��������	
�����
����������������� �
��������������
��
 �

$���� �������� %���!��& '��() *��+�()

"�" ������+��
�
������+�� �"

��,"


���� !����	�������������"# ���$�%&�$

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

���$�%&�$

-." /�����0+���1�
2�3������ �"4
 "�,4 

, ��� -
�(��������.����� %/� /�&/�

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

%/� /�&/�

, � 0 1��������������������� ���/0�&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

���/0�&��

-.�
5��6��
����������
��!��7�
������
2�80+����1, 

	��+����
�
�������
2����
����
0�������+��

�
""",""

, ���
-
�(���������������
���.�������������	�����&����	
����� �
���
�����
��� �����&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

�����&��

-.� 93����
�������� -.",""

, ��� !����	��������	�����
���� , �&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

, �&��

�"� 9(���+�
�
���������� -"
��-, 4

%�� /
2�����������
��������
�������������	��������	(�
��� �
���
(�����.�&���	�
���.����
�����������
����	�
���.� �
#������������

,��0�,&�/

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

,��0�,&�/

�.� %����
02������� ",""

% ��% -��
��������
����������������	������
��
��������
���� �&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

�&��

�.. ������� �"
�"�
 �
,""

%  �� 3���������������������� %������,/&��

��0�

��	�������������	
����������
�'�	
�����	������������� �
���'���������
��
��������	
�����
���������������
�������)�������������&���������������	���*�������+& �
�����������
����������"������������������������
�	���������������������	����������������
�������

%������,/&��

%  ��
3�����������
�������&�"�������������4
��
��
 �
������	����������
��������������
������������ �
���
�	�������
��	������
������������������������

���,%�0��&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

���,%�0��&��

5�16�� 1	
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 328



%  �/ 7�
	���
'���8������ $�,&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

$�,&��

%  �$ 9����
�����
������ �&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

�&��

%  �/
1����������
���������������
���	�������������������� �
�����
����������	.
��"�����������
���������
����������� �
�����
�����������������������
�.�

���0��&��

����

��	�������������	
����������
�'�	
�����	����� �

��������(����������'�����������
��
��������	
���� �

���������
���������������������������������)�������� �
����&���������������	���*�������+�
�	�����

���0��&��

�����: ���$�0�0��&/0

5�16�� 1	
���������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 328



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
� 
!������
�"���#
$���%	�
&��'�%�
��������
�
��������(� 

����)
�
��	��*�
������*%���(�
�������(
���������
!�����
�
�"��
��	� 


����� ��������
	

�

�
���
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���
������"&��
'��������#(

�����������
�
��
� ��

'����"��������
������� �
%
���&�$���
��&
��#� ����
���
�)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��
.���/���
���
���!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&�����
����
#���������

�����
��������
��"����������
���#����������

��������
�����������

�������!����#�
"���������#�
����/(

����
��
� ��
'����"��������
������� �
%
���&�$���
��&
��#� ����
���
�)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
5+5 ��������������������� ,5�0,3$50 ,5�0,3$50 ,5�0,3$50 -42$50 ,5�5-+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

5+54* ����"��������������%6 ,5�0,3$50 ,5�0,3$50 ,5�0,3$50 -42$50 ,5�5-+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5 7� ���"�
��!����������� +5-�45+$-4 +5-�45+$-4 30�+50$-4 35�---$+2 -�22+$,, 5$55 +4�242$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5++ 8
�.�����!��&����� 3-�*-4$-4 3-�*-4$-4 3-�*-4$-4 35�---$+2 -�,51$,, 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5*1 9��"����"���#��������� ,5�-1,$55 ,5�-1,$55 *1*$55 5$55 *1*$55 5$55 +4�242$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+

8
�.������������#��
���&� �
���������/"�����!$�����
��� �
����#
�����
�����
�� �
"����������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-3*$55 1+*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+5+
8
�.������������#��
���&� �
���������/"�����!$�����
��� �
����#
�����
���

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-3*$55 1+*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*, :�
������
����� 2*5$55 2*5$55 2*5$55 5$55 2*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*,+, ����"���������������
���� 2*5$55 2*5$55 2*5$55 5$55 2*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+ :%�����������#������ 25�1+2$4- 25�1+2$4- 25�1+2$4- 5$55 25�1+2$4- 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+*-

������������������ ��
��� �
�����������������"�.����� �
���
.�����&�$� ���
���&� �
�������!���#���� �
 ���
���&��6�����������#

25�1+2$4- 25�1+2$4- 25�1+2$4- 5$55 25�1+2$4- 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*, �� ���"�������� 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,,3
8"�����������/����� �
"���!���"��������"���� �
������/���

5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3** ������� +5�,53�4+0$55 +5�,53�4+0$55 -53�3+1$55 ,3,�45-$55 ,*�4+-$55 5$55 4�455�543$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5+ ;��������������#������� 3�554�,2-$55 3�554�,2-$55 13�524$55 1,�223$55 *�-5+$55 5$55 2�40+�+40$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5,

;�����������
�������$ �
%�������������'����"�� �
��� ������!������
�� �
"����������������������� �
� �
���������
�������� �
��������������"����������

,�+23�1+,$55 ,�+23�1+,$55 ,+4�253$55 ,+4�253$55 5$55 5$55 +�4*3�450$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5- <�
�������!�������� 0+2$55 0+2$55 0+2$55 0+2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**50 �"���
�����
������ 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**+-

9����������������������� �
��
������������������ �
�"���������
�!���������&
� �
%�����������
���������
�� �
����"���������
�!������"���� �
�����������&�

,5�1+,$55 ,5�1+,$55 ,5�1+,$55 5$55 ,5�1+,$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

$���%	�
�!+���, �"
-"�
���./� �"
-"�
���./� -��
0��./� /�

"��.�� ���
� �.�
 ".""  
 � 
� 
."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" "."" ".""

9�
����+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 328



Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr XL/286/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy w 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
 i 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Budowa uj�cia wody, pompowni i wodoci�gu 
tłocznego w Gilowicach  010 01010 1.408.679,00 1.408.679,00 0 0 0

2 Budowa chodnika dla pieszych w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku  

o dł. ok. 2540 m 600 60013 3.000.000,00 3.000.000,00 0 0 0

3 Dotacja celowa na pomoc finansow� Województwa 

�l�skiego na zadanie pn. Budowa chodnika  

dla pieszych w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 946  

w Gilowicach na odcinku o dł. ok. 2540 m 600 60013 100.000,00 100.000,00 0 0 0

4 Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Lachowice w Gminie Gilowice na 

odcinkach w km od 2+932 do 3+930, w km od 6+865 

do 8+060 wraz z budow� chodnika 600 60014 1.174.000,00 1.174.000,00 0 0 0

5 Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach  600 60016 0,00 0,00 0 0 0

6 Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  600 60016 327.839,00 327.839,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 328



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7 Wykonanie dokumentacji na rozbiórk�

obiektu mostowego oraz wykonanie nowego  
w ci�gu komunikacyjnym ul. Holnówka –  
ul. Beskidzka wraz ze zjazdem  
z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-
Pewel Mała 1412S w miejscowo�ci Rychwałd  

600 60016 0,00 0,00 0 0 0

8 Rozwój ogólnodost�pnej infrastruktury 

turystycznej na terenie Gminy Gilowice poprzez 

rozbudow� i przebudow� sieci dróg gminnych  

na terenie miejscowo�ci Gilowice i Rychwałd  600 60016 1.288.000,00 1.288.000,00 0 0 0

9 Zakup nieruchomo�ci gruntowych 700 70005 28.850,00 28.850,00 0 0 0
10 Zakup sprz�tu komputerowego  

z oprogramowaniem do obsługi sesji  

Rady Gminy Gilowice  750 75022 28.500,00 28.500,00 0 0 0

11 Modernizacja schodów zewn�trznych  

w budynku Urz�du Gminy w Gilowicach  750 75023 45.000,00 45.000,00 0 0 0

12 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu  

specjalistycznego pojazdu do obsługi zdarze�
drogowych jakim jest Ambulans Pogotowia 

Ruchu Drogowego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w �ywcu  754 75404 5.000,00 5.000,00 0 0 0

13 Opracowanie dokumentacji na budow� sali 

gimnastycznej w Szkole Podstawowej  

w Rychwałdzie  801 80101 50.000,00 50.000,00 0 0 0

14 Poprawa warunków komunikacyjnych  

i bezpiecze�stwa na terenie Zespołu Szkół  

w Gilowicach poprzez wymian� nawierzchni 

przy wej�ciu głównym do budynku  801 80101 105.000,00 105.000,00 0 0 0

15 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały 

w Rychwałdzie  801 80104 10.000,00 10.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 328



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
16 Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół  

z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne  

w Gminie Gilowice  801 80104 1.000.000,00 1.000.000,00 0 0 0

17 Adaptacja i zmiana sposobu u�ytkowania 

istniej�cej sali dydaktycznej z przeznaczeniem  

na stołówk� szkoln� z zapleczem pomocniczym 

w Szkole Podstawowej w Rychwałdzie 801 80148 250.000,00 250.000,00 0 0 0

18 Dotacja celowa dla ICZ HEALTHCARE   

Sp. z o.o. prowadz�cej Szpital w �ywcu  

na zakup ultrasonografu z przeznaczeniem  

dla POZ w Gilowicach  851 85111 30.000,00 30.000,00 0 0 0

19 Dostawa i monta� gara�ów blaszanych  

wraz z posadowieniem na płycie �elbetowej  

dla Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach   853 85311 18.206,43 18.206,43 0 0 0

20 Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach w ramach obszaru D 

Programu wyrównywania ró�nic mi�dzy 

regionami III  

853 85311 54.963,00 54.963,00 0 0 0

21 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na dofinansowanie zadania Powiatu 

wynikaj�cego z art. 10b ust. 2a i 2b ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

/Dz. U. z 2020r. poz. 426  

ze zm./ w zakresie pokrycia 10% kosztów 

działalno�ci Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  

w Gilowicach wynikaj�cych z przyznanego 

dofinansowania do zakupu autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach w ramach Programu 

wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III 853 85311 23.540,14 23.540,14 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 328



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

22 Termomodernizacja wschodniej �ciany budynku 

B Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  

w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 22.817,00 22.817,00 0 0 0

23 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  900 90001 1.060.112,00 1.060.112,00 0 0 0

24 Projekt „Słoneczna �ywiecczyzna”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  900 90005 76.619,00 76.619,00 0 0 0

25 Projekt „Stop Smog” Wpłaty gminy  

na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  

ds. Ekologii w �ywcu   900 90005 10.374,00 10.374,00 0 0 0

26 Budowa o�wietlenia ulicznego  

przy ul. Wierzbowej, ul. Polnej,  

ul. Pleba�skiej w miejscowo�ci Rychwałd  900 90015 46.625,00 46.625,00 0 0 0

27 Termomodernizacja budynku gminnego - 
Zespołu Szkół w Gilowicach  900 90095 4.696.250,71 4.696.250,71 4.696.250,71 0 0

28 Budowa wiaty w Rychwałdzie  900 90095 15.000,00 15.000,00 0 0 0

29 Doposa�enie terenów zielonych w sołectwie 

Gilowice  900 90095 90.000,00 90.000,00 0 0 0

30 Przebudowa zespołu narciarskich skoczni 

treningowych w Gilowicach  926 92601 580.000,00 580.000,00 0 0 0

31 Budowa ogrodzenia i piłkochwytów na obiekcie  

sportowym GRAPA PARK w Gilowicach  926 92601 38.215,00 38.215,00 0 0 0

OGÓŁEM  X X 15.583.590,28 15.583.590,28 4.696.250,71 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 328



Zał�cznik Nr 7 do uchwały Nr XL/286/21  Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2021 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.616.430,14 1.275.645,14 549.600,00 0,00 1.791.185,00

Miasto �ywiec   600 60004 132.026,00 0,00 0,00 0,00 132.026,00

Powiat �ywiecki  600 60004 37.974,00 0,00 0,00 0,00 37.974,00

Województwo �l�skie  600 60013 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.646,00 0,00 0,00 0,00 5.646,00

Powiat �ywiecki  853 85311 23.540,14 23.540,14 0,00 0,00 0,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 2.663.337,00 1.060.112,00 0,00 0,00 1.603.225,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90005 99.307,00 86.993,00 0,00 0,00 12.314,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach  921 92109 356.000,00 0,00 356.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 193.600,00 0,00 193.600,00 0,00 0,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 328



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

772.200,00 30.000,00 671.200,00 0,00 71.000,00

Przedszkole Niepubliczne  
801 80104 381.773,00 0,00 381.773,00 0,00 0,00

801 80149 289.427,00 0,00 289.427,00 0,00 0,00

ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. 

prowadz�ca Szpital w �ywcu  851 85111 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  851 85154 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92105 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

Osoby fizyczne lub osoby prawne  

na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach 921 92120 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

4.388.630,14 1.305.645,14 1.220.800,00 0,00 1.862.185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 328



Zał�cznik  Nr 8 do uchwały Nr XL/286/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29  grudnia 2021r.  

Plan dochodów bie��cych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków bie��cych nimi finansowanych w  2021 roku 

DOCHODY  
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 7 

801 

851 

80101 

85195 

2180 

0970 

2180 

O�wiata i wychowanie  108.180 + 72.120 180.300
Szkoły podstawowe  108.180 + 72.120 180.300
W tym:  

Dochody bie��ce  
Z tego: 

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada�
zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19

108.180

108.180

+ 72.120

+ 72.120

180.300

180.300

Ochrona zdrowia  40.000 0 40.000
Pozostała działalno��  40.000 0 40.000

W tym:  

Dochody bie��ce  
Z tego:  

Wpływy z ró�nych dochodów  

40.000

0

0

0

40.000

0

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zada�
zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 40.000 0 40.000

OGÓŁEM  148.180 + 72.120 220.300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 328



WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 
Wydatki  
bie��ce 

Z tego: 
Wydatki 
jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 
zada�

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801  O�wiata i wychowanie  Przed zmian� 108.180 108.180 108.180 0 108.180 0 

Zmiana  0 0 0 0 0 0 
Po zmianie  108.180 108.180 108.180 0 108.180 0 

80101 Szkoły podstawowe Przed zmian� 108.180 108.180 108.180 0 108.180 0 

Zmiana  0 0 0 0 0 0 

Po zmianie  108.180 108.180 108.180 0 108.180 0 

851 
  

Ochrona zdrowia  
Przed zmian� 40.000 40.000 40.000 9.000 31.000 0 

Zmiana  0 0 0 0 0 0 
Po zmianie  40.000 40.000 40.000 9.000 31.000 0 

85195 Pozostała działalno��  
Przed zmian� 40.000 40.000 40.000 9.000 31.000 0 

Zmiana  0 0 0 0 0 0 

Po zmianie  40.000 40.000 40.000 9.000 31.000 0 

   

OGÓŁEM  
Przed zmian� 148.180 148.180 148.180 9.000 139.180 0 
Zmiana  0 0 0 0 0 0 
Po zmianie  148.180 148.180 148.180 9.000 139.180 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 328


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-01-12T14:02:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




